
附3

济南市科技计划项目经费支出情况表

表1

项目编号：                 项目名称：                                                        金额单位：万元

	行次
	项目
	批准预算数
	实际发生数
	结余数

	
	
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）

	1
	一、经费支出
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	 1、设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	    （1）购置设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	    （2）试制设备费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	    （3）设备改造与租赁费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	 2、材料费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	 3、测试化验加工费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	 4、燃料动力费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	 5、差旅费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	 6、会议费 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	 7、国际合作与交流费
	
	
	
	
	
	
	
	
	


济南市科技计划项目经费支出情况表（续）

续表1

项目编号：             项目名称：                 　  　　　　　　　　　　　                 金额单位：万元

	行次
	项目
	批准预算数
	实际发生数
	结余数

	
	
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计
	专项经费
	自筹经费
	合计

	
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）
	（8）
	（9）
	（10）

	15
	 8、出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 9、劳务费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	 10、专家咨询费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	 11、管理费
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	 12、其他费用
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	二、经费来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	 1、申请从专项经费获得的资助
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	 2、自筹经费来源
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	    （1）其他财政拨款
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	    （2）单位自有货币资金
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	    （3）其他资金
	
	
	
	
	
	
	
	
	


济南市科技计划项目固定资产——仪器设备明细表

表2
项目编号：             项目名称：       　　　　　　　　　　　　　　　                       金额单位：万元

	填表说明：1、单价5万元以上设备需详细列示每台设备的情况，单价5万元以下设备只需填写合计数；

          2、设备来源：分为A、购置；B、试制；C、无偿调入；D、捐赠或其它；
          3、安置单位：指对资产具有使用、管理权的资产安置单位，表示资产目前所在或被管辖的单位；

          4、是否为预算内设备：如果是预算内设备，填“Y”，如果是预算外设备，此列填“N”。

	序号
	设备名称
	设备
型号
	主要性能指标
	设备生产国别及厂家
	单价

(元/台件)
	数量

（台件）
	总价
	从专项经费列支数
	资产登记卡号
	购买

日期
	安置

单位
	是否为预算内设备

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单价5万元以上设备合计
	／
	／
	／
	／
	
	
	
	／
	／
	／
	／

	单价5万元以下设备
	／
	／
	／
	／
	
	
	
	／
	／
	／
	／

	累计
	／
	／
	／
	／
	
	
	
	／
	／
	／
	／


注：本表（7）列＝本表（5）列×本表（6）列／10000；









本表（7）列累计数=表1（10）列相关数字；
本表（8）列累计数＝表1（8）列相关数字。

济南市科技计划项目参加人员基本情况表

表3
项目编号：              项目名称：  

	填表说明：1、职称分类：A、正高级 B、副高级 C、中级 D、初级 E、其他；

          2、人员分类代码：A、项目负责人 B、项目骨干 C、其他研究人员；

          3、是否有工资性收入：Y、是 N、否；

          4、项目固定研究人员需填写人员明细。

	序号
	姓名
	身份证号码
	工作单位
	技术职称
	投入本项目的全时工作时间（人月）
	是否有工资性收入
	人员分类

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	固定研究人员合计
	
	／
	/

	流动人员或临时聘用人员合计
	
	／
	/

	累计
	
	／
	/


济南市财政科技资金效益情况表

表4

项目编号：             项目名称：                 　  　　　　　　　　　　　                 金额单位：万元

	单位财

务状况
	类别
	✕✕年
	✕✕年
	✕✕年

	
	销售收入
	
	
	

	
	资产
	
	
	

	
	负债
	
	
	

	
	营业利润
	
	
	

	
	上缴税金
	
	
	

	
	研发投入
	
	
	

	项目产

出情况
	计划产值（万元）
	已完成产值（万元）
	产品销售收入（万元）
	出口创汇（万美元）
	已完成税利（万元）

	
	
	
	
	
	

	项目社

会效益
	创新能力提升
	申请专利（项）
	授权专利（项）

	
	
	合计
	发明专利
	实用新型专利
	外观设计专利
	合计
	发明专利
	实用新型专利
	外观设计专利

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	新产品、商标、论文、标准等（项）
	

	
	新增就业情况
	

	
	人才培养情况
	

	项目生态效益
	环境质量影响情况
	

	其他效益
	
	



